Bazı araştırmacıların da ifade ettiği gibi Sultan Baybars böyle bir fırsatı bekle
miş, şartlar müsait olunca da onları sert bir şekilde cezalandırmıştır.34 Nitekim
Sultan Baybars, Safed'i Haçlılardan geri aldıktan sonra Şam bölgesinden ayrıl
mamış, EyyObi hanedamndan Hama melikinin genel kamutası altında ve izzed

din Ogan (ö. 675/1276l5 ile Seyfeddin Kalavun'un da (ei-Melikü'I-Mansur
[678-689/1280-1290]) komutanlık ettiği büyük bir Memlük birliğini Çukuro
va'ya, Ermenilerin üzerine yollamıştı (Zilkade 664/Ağustos 1266). Bu birlik
Derbsak36 civarında Ermeni kralı Hetum'un oğlu Leon komutasındaki Ermenileri
büyük bir bozguna uğrattı.